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MEHMET AKİF ERSOY

İSTİKLAL  MARŞI
Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;
Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;
O benimdir, o benim milletimindir ancak.

Çatma, kurban olayım çehreni ey nazlı hilâl!
Kahraman ırkıma bir gül… ne bu şiddet bu celâl?

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl,
Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl.

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.
Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!
Kükremiş sel gibiyim; bendimi çiğner, aşarım;
Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.

Garb’ın âfâkını sarmışsa çelik zırhlı duvar;
Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.
Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir îmânı boğar,
"Medeniyet!" dediğin tek dişi kalmış canavar?

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma sakın;
Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın…
Kim bilir, belki yarın… belki yarından da yakın.

Bastığın yerleri "toprak!" diyerek geçme, tanı!
Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.
Sen şehîd oğlusun, incitme, yazıktır atanı;

Verme, dünyâları alsan da, bu cennet vatanı.

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?
Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!
Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,

Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ.

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:
Değmesin ma’bedimin göğsüne nâ-mahrem eli!

Bu ezanlar-ki şehâdetleri dînin temeli-
Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli

O zaman vecd ile bin secde eder –varsa- taşım;
Her cerîhamdan, İlâhî, boşanıp kanlı yaşım,
Fışkırır rûh-i mücerred gibi yerden na’şım;

O zaman yükselerek Arş’a değer, belki başım.

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl;
Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:
Hakkıdır, hür yaşamış bayrağımın hürriyet;
Hakkıdır, Hakk’a tapan milletimin istiklâl!
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TEK YÜREK TÜRKİYE 

                                                                      
15 Temmuz 2016, Türkiye’ye yapılan askeri darbe girişiminin adıdır.  Fetullahçı Terör Örgütü ve yandaşları
gece saatlerinde Cumhurbaşkanımızı hedef alan girişimi başlattılar. Amaçları yalnızca elebaşları Fetullah
Gülen’e sadık olan, radikal, köktenci bir rejim kurmaktı. Ben o yıllarda 6 yaşındaydım ve evimizde ailemle
birlikte yatıyorduk. Bir anda kalktık. Ailem “Darbe var!” diye birilerine haber veriyordu ama ben hiçbir şey
anlamamıştım.

      O akşam duyduğum kelimelerin ne anlama geldiğini hiç anlamıyordum ama bir şeylerin yolunda
gitmediği belli idi. Başımıza kötü bir şey geleceği korkusu beni sarmıştı. Sonra televizyonumuzu açtık.
Bütün televizyon kanallarında aynı şeyi görüyordum. Daha sonrasında darbenin ne olduğunu öğrendim.
Kendimi kötü hissediyordum. Canım ülkemiz elimizden mi gidiyordu? Babam hemen meydana indi. Şu
küçük ilçede bile bağrışma sesleri evimizin içine kadar geliyordu. Kendimi çok kötü hissediyordum ve çok
korkmuştum. Gece boyunca darbe devam etti. İstanbul'da emniyet müdürlüklerini, jandarma
komutanlıklarını bombalamışlardı. F-16 savaş uçakları Meclis üzerinde uçuş yaparak parlamentoyu dört defa
bombaladı. Ankara’nın Beştepe semtinde bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı’na bombalama girişiminde
bulunulsa da başarılı olunamadı. Onca masum insan orada vatanı için canını feda etti. O gece sanki hiç
sabaha ulaşmıyordu.  O vatan hainleri İstanbul Boğaziçi Köprüsü’ nü sanki bir çizgi gibi kullanarak bizden
çaldıkları tank, tüfek, silahlarla birlikte direniş göstermeye başladı. Halk sokaklara inip birlik beraberlik
oluşturup o vatan hainlerinin yapamadığını yaptı ve göğsünü düşmana gererek düşman üzerine yürüdü.
Halk ve Türk askeri sayesinde darbe sona erdi. Ben artık uyuyakalmıştım. Sabah kalktığımda haberlerde
darbenin bittiğini ve o vatan hainlerinin adları yazıyordu. Artık rahatlamıştım artık haberlerde bizim
kahramanlarımızın adları yazıyordu en çokta "Ömer Halis Demir" geçiyordu. O ismi o vakitten sonra
unutamadım. Darbeden sonra Boğaziçi Köprüsü’ nün adı “15 Temmuz Şehitler Köprüsü” adını aldı. 15
Temmuz “Milli Birlik ve Dayanışma Günü” ilan edildi. Darbeyi geri çevirdiğimiz anda şehir meydanlarında
sevinç ve gurur vardı. Ama kalbimizin bir yanı da hüzün ve yas içeriyordu.

Fetullahçı Terör Örgütü geri püskürtülmüş, vatan hainlere bırakılmamış, devletimizin tüm mecraları emin
ellere bırakılmış bir şekilde darbe sonlandı. Ve biz devlet, millet, birlik, ulus kavramlarını daha iyi kavrayıp
vatanımızın tek bir toprak parçasını bile vermemeyi öğrendik. Bağımsızlık tüm Türk halkının ince noktasıdır.
Bu kara gecemizi aydınlığa çeviren sivil, asker, polis, çoluk çocuk tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez
daha minnet ve rahmetle anıyoruz. 15 Temmuz 2016 günü hayatını kaybeden 10.000 kişi ve “Ömer Halis
Demir” in anısına...
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15 Temmuz'un İzinde Milli Bir Vatanseverlik Hikâyesi 
 
Tabii ki! İşte 15 Temmuz destanı ile ilgili bir milliyetçi hikaye: 
 
Bir zamanlar, Türkiye'nin güzellikleriyle dolu olan vatan toprağı, karanlık bir geceye teslim olmuştu. Hain bir darbe
girişimi, Türk milletini bölüp parçalamak istiyordu. Fakat bu vatanın evlatları, gökyüzündeki yıldızların ışığı gibi
parıldayan yürekleriyle bu karanlığa meydan okumak için bir araya gelmişti. 
 
Anadolu'nun dört bir yanından nefeslerinde vatan sevgisiyle dolan kadınlar, erkekler, gençler, yaşlılar, bir araya
gelmişlerdi. "Biz bu toprakların sahibiyiz!" diyerek göklerde milli bir destan yazmayı kafalarına koymuşlardı. Gecenin
sessizliği, onların ellerinde zırhlara dönüşen cesur kalpleri sayesinde kırılmıştı. 
 
Evlerinden çıkan, işlerinden ayrılan, maddi beklentisiz, herhangi bir karşılık beklemeksizin sadece vatan aşkıyla dolu
insanlar, meydanlara koştu. Zaman ilerledikçe bu vatanseverler, bozguna uğrayan kahraman askerlerin yanında
omuz omuza durdu, onlara destek verdi. 
 
O gece, gökyüzü yıldızlarla doluydu. Fakat bu kez yıldızlar, Türkiye'nin geleceğinin aydınlığını temsil ediyorlardı.
Darbe girişimcileri korkarak geri çekildi. Sivil halkın kararlı duruşunun karşısında yenildiler. Kahramanlarımız,
tankların önüne göğüslerini siper etti, kurşunlara gövdelerini siper etti. Bu aziz millet, vatanına ve bağımsızlığına olan
inancının gücüyle zaferi kazandı. 
 
15 Temmuz Destanı, o gecenin karanlığında doğan bir milletin uyanışının öyküsüdür. Bu destan, düşmanların
gözünde aydınlık bir geleceğin simgesi olmuştur. Türk milleti, bir kez daha tarih sahnesindeki yerini almış, asırlardır
süren destan geleneğini sürdürmüştür. 
 
O günden sonra 15 Temmuz, Türkiye Cumhuriyeti'nin bekasını hedef alan hainlere karşı durmanın, milli birliği ve
beraberliği korumanın sembolü haline gelmiştir. Her yıl bu tarihte Türk milleti bir kez daha o destansı geceyi anar,
şehitlere minnetle selam durur. Çünkü bu destan, milletimize güç ve cesaret veren bir ilham kaynağıdır. 
 
15 Temmuz Destanı, bu topraklarda özgürlüğe olan inancımızı, birlik ve beraberliğimizi bir kez daha tüm dünyaya
haykırmıştır. Ve Türk milleti gövdesiyle yazdığı bu destanla her türlü zorluğun üstesinden gelebileceğini bir kez daha
kanıtlamıştır. 

DİRİLİŞ DESTANI 
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15 TEMMUZ 

 
 
   15 Temmuz 2016!  Türk Milleti ve Türkiye’nin geleceği adına çok önemli bir tarih…15
Temmuz 2016 gecesi, Türk halkının birlik ve beraberlik içerisinde ülkemizi korkusuzca
savunmasının en güzel bir örneğidir. Türk insanının demokrasi için savaş verdiği tarihi
bir gündür.
   15 Temmuz  ülkemizde ayaklanma çıkarmak isteyen darbecilere karşı verilmiş bir
destanın adıdır. Bu kanlı gecenin sona ermesinde Türk yiğitleri, tanklardan, uçaklardan
ve silahlardan korkmamış ve Türkiye'nin geleceğini kurtarmayı bir kendine kutsal bir  
görev edinmiş ve hain darbecilere karşı büyük bir  zafer kazanmıştır.Cesur Türk halkı,bu
eşsiz vatanın kolay bir şekilde alınmadığını, atalarımızın kanlarının yerde kalmayacağını
bir kez daha göstererek vatan hainlerine hadlerini bir kez daha bildirmiştir. Bu önemli
günde  Türk halkı ,atalarının yadigarı olan bu vatanın bağımsızlığının süreceğini
kanıtlamıştır. Darbe girişimleri sadece bunla kalmamış, bu darbeden önceki darbelerde
de Türk halkı ellerinden geleni yapmışlardır. 15 Temmuz gününün gecesi ne kadar zor
bir gün olsa da, Türk toplumu için bir dayanışma, beraberlik günüdür. Korkusuzca
tankların altına yattılar ve o teröristlere bu vatanın kolay şekilde alınmadığını
gösterdiler. Darbede genç  yaşlı, kadın erkek  yüzlerce şehit verdik. Bu yüce gönüllü
şehitlerimiz bağımsız bir ülkede  yaşayalım diye can verdi. Tüm dünyaya, Türk  
vatanının      -bir kez daha- hiçbir zaman parçalanmayacağını gösterdik .O gece, birlik
ve dayanışma içinde bir darbeyi durdurduk. Türk vatanının asla yıkılmayacağını tüm
dünyaya bir kez daha ıspatladık. 15 Temmuz gecesinde bizim için canlarını veren
kahramanlarımızı saygı, sevgi ve minnetle anıyoruz...

3

GÖKTÜRK TOPAL 8/A



15 TEMMUZ ŞİİRLERİMİZ

Ezanlar dinmedi 
Minarelerden selâlar yükseldi
Türk halkı çıktı meydana
Cesurca savaştı düşmanla 
15 Temmuz’da 

Çoluk çocuk abi kardeş
Gözünü kırpmadı tüm millet
Abdestler alındı, namazlar kılındı
Göğsümüzde bayrak, dilimizde duayla
Düştük yollara 
Vatan millet aşkıyla 

Fatma Tuğba OĞAR

15 TEMMUZ GECESİ

Bir gece ansızın her tarafı
Sardı bir anda silah sesleri
Vatanı korumak  için 
Döküldük sokaklara
Birçok şehit vermiştik
Fakat onlar ölmedi
Şehitlik mertebesi
Her şeyden üstündü
Onlar demokrasi şehidi
Tüm dünya buna şahitti

Seren Naz KAPLAN 

KAHRAMAN MİLLETİM
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15 TEMMUZ ŞİİRLERİMİZ

Devletin her birimine
Kızmış hainlerin ordusu
Bir fırsatını bulunca 
Milletine kurmuş pusu 

Karanlık bir geceydi
Tarihe kara bir lekeydi
İki yüz elli bir melek
Darbeyi destana çevirdi

DEMOKRASİ DERSİ
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Bir bedende otuz kurşun
Tek isteği vatan sağ olsun
Sen ki Ömer HALİSDEMİR
Türk milletinin onurusun

Hey kalleşler ordusu
Sahiplerinin iyi duysun
Sana atılan bu tokat 
Tüm dünyaya ders olsun

Yapma kardeşim dur dedi
Bu vatan hepimizin dedi
Sen kışlana dön derken
Kardeş kurşununu alnından yedi

Vatanımın her köşesinden
Yükselirken ağıtlar
Elinde bayrağı göğsünde imanı
Cennete koştu yağız atlılar

Türk milleti bu günü
Asla unutmayacak
Demokrasi bayramını
Şanla şerefle kutlayacak

Hatice DİLSİZ (6-A)

Tankın önüne yatanlar
Jetlere kafa tutanlar
Askere hesap soranlar
Yurduma nur yağdıranlar

Kimi esnaf kimi işçi
Hepsi içimizden biri
Yaşlısı kadını genci
Bozdu kalleşin hilesini
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15 TEMMUZ RESİMLERİMİZ
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15 TEMMUZ RESİMLERİMİZ



Adınız Soyadınız?
Erdal ANBARCI

Mesleğiniz?
Uzman Çavuş

Evli misiniz, çocuğunuz var mı? 
Evet ,evliyim 2 çocuğum var.

15 Temmuz günü neredeydiniz? 
Ankara Merkez Komutanlığı Özel Koruma Taburunda görev yapıyordum.

15 Temmuz gecesi neler yaşadınız?
O gün sabah nöbetim için görev yerim olan Merkez Orduevi Korumalı Konutlar
Nizamiyesine gittim.Sabahtan akşama kadar görev yerimde konu ile  ilgili
faaliyetleri sürdürdüm.Kameralarla ilgili mevcut sıkıntıyı o gün çözdüm ve
kameraları çalışır hale getirdim.Denetleme adı altında akşam saatlerinde Lojman
Nizamiyesine üç araçla gelen bir gurup askerin, Kara Kuvvetleri Komutanlığı
Denetleme ve Değerlendirme Başkanlığında görevli olduklarını söylediklerini
duydum.Bunlardan biri – binbaşı-  kaç askerin nöbette olduğunu, kameraların
faaliyette olup olmadığını ve silahımdaki mermileri sordu. 
Güvenlik kameralarının görüntülerinin aktarıldığı televizyona bakmamızı engelledi
ve askeri disiplin kurallarına uymayacak şekilde davranarak oradan çıktılar.Daha
sonra denetlemek için gelen araçlardan birinin içerdeki komutanlardan birini
aldığını öğrendim bu durumun rutin denetlemelerden biri olduğunu ve komutanın
eğitim amacıyla alındığını düşündüm.Böyle bir hainlik yapacaklarını hiç
düşünmemiştim. 
Saat 21.00 suralarında uçaklar alçaktan uçmaya başlamıştı, neler olduğunu
anlamaya çalışıyordum. İlerleyen vakitlerde telsizden,  silahlı dört kişinin bulunduğu
aracın lojmanlar nizamiyesine doğru geldiğinin bilgisini aldım. Dışarı çıktığımda
sürücüsü yüzbaşı olan araç nizamiyeden girmek istedi, gelenlere kimlik
sordum.Aracı bir yüzbaşı kullanıyordu ve içinde üç binbaşı daha vardı.Kimliği
uzatma bahanesiyle yüzbaşı silahımın namlusundan tuttu.Orada arbede yaşanırken
kendimi mevziye attım.
Üzerimize mermi yağdırmaya başladılar.Ben ve nizamiyedeki görevli asker birlikte
karşılık veriyorduk.Çatışma mesafesi beş metreydi.Çatışma sırasında kolum,
bacağım, omurilik kemiğim olmak üzere toplam altı  kurşunla vuruldum.Çatışma
devam ederken bilincimi kaybetmediğim için yanımda bulunan askeri
yönlendirebiliyordum.Daha sonra üstlerime durumu bildirdim ve üstlerimi yardım
çağırdım.
Tüm bunlar yaşanırken ailem,sevdiklerim,hepsi gözümün önüne geldi.Gelen
ambulansla beni hastaneye götürdüler.Ameliyat için kamuflajlarımın yırtıldığını
hatırlıyorum sonrasını hatırlayamıyorum.Yaklaşık iki gün boyunca bir dizi ameliyat
geçirmişim.Gözlerimi açtığımda 17 Temmuz günüydü.Görevli sağlık personeline
Binbaşı bana neden ateş etti neden beni vurmaya çalıştılar diye sorduğumda
“Haberin yok mu ?Darbe yapmaya çalıştılar.” dedi.O an darbe girişimi olduğunu
öğrendim.Tüm bu olaylara  rağmen o hainlere izin vermedik.Beni en çok etkileyen
aynı üniformayı giydiğimiz bu insanların gözlerini kırpmadan silah arkadaşlarına
ateş edebilmesiydi.

15 Temmuz gazisi olarak gençlere neler söylemek istersiniz?
Gençlerimizin okuyarak vatanına, milletine faydalı bireyler olmalarını
istiyorum.Çevremizde diğer ülkeler gibi ülkemizi  iç karışıklığa sürüklemek isteyen
bu hainlere geçit vermedik.Bu olayların tekrar yaşanmaması için gençlerimizin çok
çalışarak vatanına milletine faydalı bireyler olmalarını temenni ediyorum.

15 TEMMUZ GAZİSİ İLE RÖPORTAJ
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Eldivanlı olup, Ankara’da yaşamakta olan Gazi Uzman Çavuş Erdal ANBARCI ile 15 Temmuz Günü yaşadıklarını anlatması için
telefon bağlantısı kuruldu.
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15 TEMMUZ SÖZLÜĞÜ
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15 TEMMUZ ÇENGEL BULMACA
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